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Warranttien ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 

 
a) heidän tulee lukea tämä Hinnoitteluliite yhdessä 22.9.2003 päivätyn listalleottoesitteen perusosan 
(jäljempänä ”Listalleottoesitteen perusosa”) kanssa. Listalleottoesitteen perusosa ja tämä Hinnoittelu-
liite muodostavat yhdessä Listalleottoesitteen; 

 
b) Warranttien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti, mikä voi tietyissä ti-
lanteissa johtaa siihen, että Warrantti menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Warranttien ostamista 
harkitsevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti Warranttien sopivuutta heidän 
taloudellisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä asiakirjassa ja Lis-
talleottoesitteen perusosassa annetut tiedot. 

 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempänä 
mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Yhtiötä ja Osakkeita koskevat tiedot ovat rajallisia ja ne 
on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden oletetaan olevan luotetta-
via. Liikkeeseenlaskija vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä Yhtiötä ja Osakkeita koskevista tiedoista ainoastaan 
siltä osin, että kyseiset tiedot on koottu ja tiivistetty tarkasti ja huolellisesti. Nämä tiedot eivät välttämättä ole 
viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. Liikkeeseenlaskija ei vastaa Yhtiötä ja Osakkeita koskevista tiedoista 
miltään muilta osin. 
 
Warranteille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii Warranttien markki-
natakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale takaa jatkuvan kaupankäynnin aikana 
(iltakaupankäynti mukaan lukien) Warranteille jälkimarkkinat ja varmistaa niiden likviditeetin. Société 
Générale ei toimi markkinatakaajana tilanteissa, joissa Warrantin markkina-arvo on Société Généralen nä-
kemyksen mukaan pienempi kuin Helsingin Pörssin HETI-kaupankäyntijärjestelmän pienin mahdollinen 
noteeraus, ja kaikissa tilanteissa markkinatakaus lakkaa kello 15:00 Viimeisenä Kaupankäyntipäivänä. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa osto- ja myyntikurssin enimmäiseron, joka on 
suurempi seuraavista: 0,05 euroa tai 5 % Warrantin myyntikurssista. Osto- ja myyntikurssin enimmäisero 
tarkoittaa niiden hintojen välistä eroa, joilla sijoittaja kulloinkin voi myydä ja ostaa Warrantteja Helsingin 
Pörssissä. Société Générale pidättää oikeuden määrittää markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttuji-
en arvot. 
 
Yhtiön suomenkieliset vuosikertomukset, osavuosikatsaukset ja tilinpäätökset ovat saatavilla (toimitetaan 
saataville) veloituksetta Helsingin Pörssin toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (Hexgate), Helsinki. 
Yllä mainitut asiakirjat sekä muuta Yhtiötä koskevaa taloudellista tietoa on saatavilla lisäksi Yhtiön WWW-
sivuilta osoitteesta www.nokia.com sekä Yhtiön lehdistö- ja pörssitiedotteista. 
 
Listalleottoesite, joka koostuu Listalleottoesitteen perusosasta sekä tästä Hinnoitteluliitteestä, on saa-
tavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com, Helsingin Pörssin toimipis-
teessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (Hexgate), Helsinki ja Maksuasiamiehen toimipisteessä osoitteessa 
Nordea Pankki Suomi Oyj, Liikkeeseenlaskijapalvelut, Aleksis Kiven katu 3-5, Helsinki. Warrantteja 
koskevaa lisätietoa on saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com tai 
soittamalla numeroon 0800 119 156. 



   
 

 3

102572_v4 

Warranttien ehdot 
 

Tämä Hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat Warrantteihin soveltuvat tiedot. Kaikki viittaukset nu-
meroituihin Ehtoihin ovat viittauksia Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin Warranttien Yleisiin 
Ehtoihin ja Osakewarranttien Teknisiin ehtoihin, ja kyseisissä ehdoissa käytetyillä sanoilla ja ilmaisuilla on 
sama merkitys tässä Hinnoitteluliitteessä. 

 
1. Osakkeet liikkeeseen laskenut yhtiö 
  
 ”Yhtiö” on Nokia Oyj 
  
2. Osakkeen määritelmä 
  
 ”Osake” on Nokia Oyj:n osake 
  
3. Yhden Warranttisarjan kohteena olevien osakkeiden Lukumäärä (”Lukumäärä” tai 

”L”) 
  
 Yhden Warranttisarjan kohteena on yksi (1) Osake (”Lukumäärä” tai ”L” on 1) 
  
4. Warranttien Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 20.8.2004 
  
5. Warranttilaji: ostowarrantti tai myyntiwarrantti 
  
 Ostowarrantti 
  
6. Liikkeeseen laskettavien Warranttien määrä 
  
 20.000.000 warranttia 
  
7. Warranttisarjan määritelmä 
  
 ”Warranttisarja” on 4 Warranttia 
  
8. Warranttien Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä 7.5.2004 
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä arviolta 7.5.2004 
  
9.  Merkintähinta ja ostohinta per Warrantti 
  
 Merkintähinta: EUR 0,11 
 Ostohinta: Warrantin senhetkinen markkinahinta 
  
10. Toteutushinta per Warranttisarja 
  
 EUR 13, ottaen huomioon mahdolliset Osakewarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset 

oikaisut 
  
11. Warranttien Päättymispäivä 
  
 27.8.2004 tai mikäli tämä ei ole Pankkipäivä, tätä seuraava Pankkipäivä 
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12. Warranttien pörssierä  Helsingin Pörssissä 
  
 500 Warranttia 
  
13. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Warrantteihin liittyvä valuutta (valuutat) 

ja/tai muut määritelmät 
  
 EUR 
  
14. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
 EUR 
  
15. Pörssi tai markkinapaikka, jossa Osakkeella käydään kauppaa 
  
 Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy 
  
16. Optio- ja/tai futuurimarkkinapaikka 
  
 Eurex Frankfurt AG 
  
17. Viitekorko Osakewarranttien Teknisissä Ehdoissa määritettyä Diskonttausmenetelmää 

varten 
  
 Euroopan pankkiyhdistyksen määrittelemä ja julkistama EURIBOR (Euro Interbank Offered 

Rate) 
  
18. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 20.8.2004 edellyttäen, että kyseinen päivä on Pörssipäivä, ja jollei Osakewarranttien Teknisis-

tä Ehdoista muuta johdu 
  
19. Selvityshinnan määritelmä 
  
 ”Selvityshinta” on, Osakewarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset mahdolliset oikai-

sut huomioiden, Osakkeelle Helsingin Pörssissä noteerattua päättökurssia (jatkuva kaupan-
käynti I:n viimeinen toteutunut kauppa) vastaava arvo Selvitysvaluutassa kulloinkin kyseessä 
olevana Arvostuspäivänä 

  
20. Selvityssumman määritelmä 
  
 ”Selvityssumma” on, kutakin Warranttisarjaa koskien, Selvitysvaluutassa laskettu summa, 

joka vastaa Toteutushinnan ja Selvityshinnan (johon sisältyy osingon nettosumma, Osakewar-
ranttien Teknisten Ehtojen ehdon 2(D) mukaisesti, soveltuvin osin) välistä mahdollista positii-
vista erotusta kerrottuna arvolla L (lukumäärä) 

  
21. Selvityspäivän määritelmä 
  
 1.9.2004 
 
 
 
 
 

 

22. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilan-
teessa tai liiketoiminnassa  
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 Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen tilinpäätöksen päivämäärän ja tämän Hinnoitteluliit-
teen päivämäärän välillä. 

  
23. Tarvittaessa tiedot mahdollisista muutoksista Listalleottoesitteen perusosan tietoihin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Konsernia vastaan nostetuista olennaisista oikeudenkäynneistä johtuvat riskit tarkistetaan 
neljännesvuosittain. Tämän lisäksi tytäryhtiöiden ja sivukonttorien johtajat sekä Ranskassa 
että ulkomailla laativat jokaiselta vuosineljännekseltä raportin, jossa esitetään kyseiset oi-
keudenkäynnit ja arvioidaan niistä aiheutuvat mahdolliset tappiot. Nämä raportit toimite-
taan edelleen Pariisin pääkonttoriin, jossa raportit tarkastaa hallintojohtajan johtama komi-
tea, joka koostuu talous-, lakiasiain- ja riskinhallintaosastojen jäsenistä. Komitea antaa esi-
tyksiä, joiden perusteella johto päättää varauksen määrästä tai sen kumoamisesta. 

 
• Kuten monet rahoituslaitokset myös Société Générale on monien oikeudenkäyntien, mu-

kaan lukien arvopapereihin liittyvät ryhmäkanteet Yhdysvalloissa, ja tarkastusten kohtee-
na. 31.12.2003 tehdyn arvion mukaisesti niiden oikeudenkäyntien osalta, joilla voidaan 
olettaa olevan tai joilla on äskettäin ollut merkittävä vaikutus konsernin taloudelliseen ti-
lanteeseen, tulokseen tai liiketoimintaan, on tehty varaukset konsernin tilinpäätökseen. 
Alempana mainittuja poikkeuksia lukuun ottamatta muilla oikeudenkäynneillä ei ole olen-
naista vaikutusta konsernin taloudelliseen tilanteeseen, taikka tässä vaiheessa on vielä liian 
aikaista arvioida, onko niillä tällaista vaikutusta. 

 
• High Risk Opportunities Hub Fund Ltd. (”HRO”), selvitystilassa oleva suojaus-rahasto, 

pani velkojiensa edustamana 19.1.2000 vireille New Yorkin osavaltion korkeimmassa oi-
keudessa Société Généralea (ja toista pankkia) vastaan kanteen. Kantaja esitti kaksi vaati-
musta, jotka liittyivät pankkien välisten Venäjän rupla- ja Yhdysvaltain dollarimääräisten 
valuuttatermiinisopimusten rikkomuksiin. Kanteen ensimmäisessä kohdassa, jonka oikeus 
hylkäsi mutta josta on mahdollista valittaa, HRO vaati 1 miljardin dollarin vahingonkor-
vausta. Kanteen toisessa kohdassa, jonka osalta osapuolet tavoittelevat tiivistelmätuomio-
ta, HRO hakee 190 miljoonan dollarin vahingonkorvausta. Osapuolet allekirjoittivat huh-
tikuussa 2003 Cayman-saarten korkean oikeuden (HRO:n selvitystilaa valvova tuomiois-
tuin) hyväksyntää edellyttävän sovintoa koskevan sopimuksen. Tuomioistuin päätti heinä-
kuussa 2003 olla hyväksymättä sopimusta ja edellyttää lisäselvityksen antamista, jotta se 
ottaisi asian uudelleen käsiteltäväksi. HRO on valittanut päätöksestä ja kerää samanaikai-
sesti tuomioistuimen edellyttämää lisäselvitystä. Sovintoa koskeva sopimus on voimassa 
osapuolten välillä HRO:n valitusprosessin aikana. Société Générale on tilinpäätöksessään 
tehnyt asiaan liittyvät tarvittavat varaukset. 

 
• New England Teamsters and Trucking Industry Pension Fundin 27.11.2000 nostama kan-

ne SG Cowen Securities Corporationia (”SG Cowen”) vastaan Yhdysvaltain Mas-
sachusettsin osavaltion piirituomioistuimessa päättyi sovintoon syyskuussa 2003. SG Co-
wenin vakuutuksenantajat maksoivat sovintosuorituksen kokonaisuudessaan. Kanne on 
asian osalta hylätty. 
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 • Tammikuussa 2002 Société Générale sai tietää petoksesta, jonka oli aiheuttanut loka  
kuussa 2000 myydyn SG Cowenin välitysliiketoiminnan työntekijä Frank Gruttadauria 
(”Gruttadauria”). Kyseinen työntekijä on sittemmin tuomittu rikoksistaan Ohion liittoval-
tion tuomioistuimessa seitsemäksi vuodeksi vankeuteen hoidettavanaan olleiden perättäis-
ten työnantajiensa, mukaan lukien SG Cowen, asiakkaiden varojen kavaltamisesta usean 
vuoden aikana. Sen vuoksi useat SG Cowenin entiset asiakkaat ovat ryhtyneet tai ovat 
uhanneet ryhtyä oikeustoimiin Société Généralea ja SG Cowenia vastaan Gruttadaurian 
petollisen toiminnan takia. Société Générale ja SG Cowen ovat sopineet asian monen enti-
sen asiakkaansa kanssa ja yrittävät päästä ratkaisuun loppujenkin kiistojen osalta, vaikka-
kin useat entisten asiakkaiden nostamat tuomioistuin- ja välimiesmenettelykanteet on pan-
tu vireille. Osa kanteista on tarkoitus käsitellä oikeudessa vuoden 2004 ensimmäisen nel-
jänneksen aikana. SG Cowen on hyvittänyt entisiä asiakkaitaan heidän Gruttadaurian vää-
rinkäytösten takia kärsimistään juoksevista tappioista. 

 
Elokuussa 2003 New York Stock Exchange (”NYSE”) ja U.S. Securities and Exchange 
Commission (”SEC”) tekivät päätöksen, jonka mukaisesti SG Cowenille tuomittiin sakko 
sen laiminlyötyä Gruttadariaan kohdistuvan valvontavelvollisuutensa tämän 27 kuukautta 
SG Cowenilla kestäneen työsuhteen aikana sekä liittovaltion arvopaperilakien rikkomises-
ta pitää täsmällistä ja täydellistä kirjanpitoa saman ajanjakson aikana. Päätöksen mukaises-
ti SG Cowen hyväksyi muun muassa SEC:n antaman huomautuksen; myöntyi maksamaan 
yhteensä 5 miljoonan dollarin sakon NYSE:lle ja SEC:lle; myöntyi tarkistamaan yrityksen 
politiikkaa ja tiettyjä menettelytapoja, käytäntöjä ja valvontajärjestelmiä; sekä osallistu-
maan nopeutettuun välimiesmenettelyyn ratkaistakseen entisten asiakkaiden, jotka ovat 
suostuneet tällaiseen nopeutettuun käsittelyyn, kanteet. 

 
SG Cowen teki 16.12.2003 sopimuksen Ohiossa sijaitsevan Cuyahogan piirikunnan piiri-
kunnansyyttäjän kanssa. Sopimuksen mukaan piirikunnansyyttäjä ei nosta siviilioikeudel-
lisia vahingonkorvauskanteita, rikossyytteitä tai hallinnollisia kanteita SG Cowenia vas-
taan koskien Gruttadaurian rikollista toimintaa siltä ajalta, kun hän oli yhtiön palvelukses-
sa, toisin sanoen heinäkuun 1998 ja 1.8.2002 väliseltä ajalta. SG Cowen suostui maksa-
maan Cuyahogan piirikunnalle ja Ohion osavaltiolle yhteensä 4,5 miljoonaa dollaria sisäl-
täen Gruttadaurian toiminnan seurauksena syntyneiden tiettyjen tulojen menettämisen sekä 
piirikunnansyyttäjän tutkimuksista aiheutuneet kustannukset. Société Générale on tehnyt 
tarvittavat varaukset kaikkien asiasta aiheutuneiden taloudellisten seurausten osalta. Re-
serve for General Banking Risks –rahastolta (Fonds pour risques bancaires généraux) tul-
lut vastakkainen samansuuruinen suoritus on kuitannut varauksen. 

 
• SG Cowen on yksi monista tahoista, joka on nimetty vastaajaksi SG Cowenin entisen asi-

akkaan Lernout & Hauspie Speech Products, N.V. (”L&H”) kaatumiseen johtaneeseen kir-
janpitopetokseen liittyvissä kanteissa. Eräässä Bostonin liittovaltion tuomioistuimessa vi-
reillä olevassa kanteessa Dragon Systems, Inc. –yhtiön entiset omistajat väittävät, että SG 
Cowen rikkoi liittovaltion arvopaperilakeja ja osavaltiokohtaista lainsäädäntöä antamalla 
kantajille olennaisesti harhaanjohtavia tietoja silloin, kun SG Cowen avusti L&H:ta Dra-
gonin ostossa sekä julkisti olennaisesti harhaanjohtavia tutkimustuloksia L&H:sta. Kyseis-
tä tapausta tutkitaan. Samassa tuomioistuimessa vireillä olevassa kanteessa Dictaphone Li-
tigation Trustin edustaja väittää, että SG Cowen rikkoi useita liitovaltion lakeja ja osaval-
tiokohtaista lainsäädäntöä antamalla Dictaphonelle olennaisesti harhaanjohtavia tietoja sil-
loin, kun SG Cowen avusti L&H:ta Dictaphonen ostossa sekä julkisti olennaisesti har-
haanjohtavia tutkimustuloksia L&H:sta. SG Cowen ei ole vielä antanut vastausta kantee-
seen lisättyyn väitteeseen. Toisessa L&H:ta koskevassa, New Jerseyn liittovaltion tuomio-
istuimessa vireillä olevassa kanteessa L&H:n osakkeiden lyhyeksimyyjät väittävät, että 
SG Cowen rikkoi liittovaltion arvopaperilakeja ja osavaltiokohtaista lainsäädäntöä osallis-
tumalla suunnitelmaan, jonka tarkoituksena oli keinotekoisesti nostaa L&H:n osakkeen 
arvoa SG Cowenin julkistamilla tutkimusraporteilla, joiden väitetään olevan virheellisiä ja 
harhaanjohtavia. SG Cowenin esitys kanteen hylkäämiselle on vireillä. Société Générale 
on tehnyt varaukset kirjanpitoon kyseisten asioiden osalta. 
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24. Pörssi, jossa Warrantit on listattu 
  
 Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy 
  
25. Warranttiasiamies 
  
 Société Générale 
  
26. Laskenta-asiamies 
  
 Société Générale 
  
27. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
28. ISIN-koodi 
  
 FI0009613335 
  
29. Kaupankäyntitunnus 
  
 4HNO1EW130  
  
30. Warranttien jakelumenetelmä (syndikoitu vai ei) sekä järjestäjä 
  
 Ei syndikoitu 
 Järjestäjä: SG Options Europe 
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Tietoja Nokia Oyj:stä 
 
Yleistä 
 
Yhtiö on kansainvälinen televiestintäalan yhtiö. Yhtiön toimialana on harjoittaa tietoliikenne- ja muuta elekt-
roniikkateollisuutta, johon kuuluu tietoliikennejärjestelmien ja -laitteiden, matkapuhelinten sekä kulutus- ja 
teollisuuselektroniikkatuotteiden tuotanto ja markkinointi, samoin kuin muuta teollista liiketoimintaa. Yhtiö 
voi harjoittaa arvopaperikauppaa ja muuta sijoitustoimintaa. 
 
Perustaminen ja Yhtiön pääkonttori 
 
Yhtiö on perustettu Suomessa vuonna 1896. Yhtiö on rekisteröity kaupparekisteriin yritys- ja yhteisötunnuk-
sella 0112038-9. Yhtiön rekisteröity kotipaikka on Helsinki. Yhtiön pääkonttori sijaitsee osoitteessa Keila-
lahdentie 4, Espoo. 
 
Listaus 

 
Yhtiön osakkeet on laskettu liikkeeseen arvo-osuuksina APK:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä. Yh-
tiön osakkeet ovat virallisesti julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, 
selvitysyhtiö Oy:n päälistalla sekä lisäksi Tukholman, Pariisin, Lontoon, Frankfurtin ja New Yorkin pörs-
seissä. Yhtiön ISIN-koodi on FI0009000681. Yhtiön osake on ollut julkisen kaupankäynnin kohteena 
1.9.1915 alkaen. 

 
Osakepääoma (14.4.2004) 
 
Yhtiön kokonaan maksettu osakepääoma on 279.825.618,00 euroa, joka jakautuu 4.663.760.300 kappalee-
seen 0,06 euron nimellisarvoista osaketta. Yhtiöllä on yksi osakelaji. Yhtiön yhtiöjärjestyksessä säädetty 
vähimmäispääoma on 170.000.000,00 euroa ja enimmäispääoma 680.000.000,00 euroa.  
 
Yhtiön 25.3.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman koro-
tuksesta enintään 55.500.000,00 eurolla 25.3.2005 mennessä. Yhtiön hallituksella ei ole muita käyttämättö-
miä valtuuksia laskea liikkeeseen osakkeita, vaihtovelkakirjoja tai optioita. Yhtiön 25.3.2004 pidetty varsi-
nainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään Yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttami-
sesta 25.3.2005 mennessä. Hallitus valtuutettiin hankkimaan ja luovuttamaan enintään 230.000.000 osaketta, 
joiden yhteenlaskettu nimellisarvo on 13.800.000,00 euroa. Yhtiön ja sen konserniyhtiöiden hallussa oli 
31.3.2004 yhteensä 133.819.670 osaketta. 
 
Yhtiön 17.3.1999 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti laskea liikkeeseen optio-oikeuksia. Optio-
oikeuksien perusteella tehtävän osakemerkinnän aika on 1.4.2001-31.12.2004. Kukin optio-oikeus oikeuttaa 
merkitsemään 4 osaketta kokonaismerkintähintaan 67,55 euroa (optiotodistus A), 225,12 euroa (optiotodistus 
B) ja 116,48 euroa (optiotodistus C). Optio-oikeuksien perusteella Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa 
enintään 8.640.000,00 eurolla. Päätöksen nojalla osakepääomaa on korotettu yhteensä 24.345,84 eurolla.  
 
Yhtiön 21.3.2001 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti laskea liikkeeseen optio-oikeuksia. Optio-
oikeuksien perusteella tehtävän osakemerkinnän aika alkaa aikaisintaan 1.7.2002 ja päättyy viimeistään 
30.6.2008. Osakkeiden merkintähinta määräytyy osakkeen Helsingin Pörssin vaihdolla painotetun keskikurs-
sin perusteella optio-oikeuksien alalajin mukaan määräytyvänä ajanjaksona. Yksi optio-oikeus oikeuttaa 
merkitsemään yhden osakkeen, ja optio-oikeuksien perusteella Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa enin-
tään 8.700.000,00 eurolla. 
 
Yhtiön 27.3.2003 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti laskea liikkeeseen optio-oikeuksia. Optio-
oikeuksien perusteella tehtävän osakemerkinnän aika alkaa aikaisintaan 1.7.2004 ja päättyy viimeistään 
31.12.2009. Osakkeiden merkintähinta määräytyy osakkeen vaihdolla painotetun keskikurssin perusteella 
Helsingin Pörssissä, hallituksen päätöksen mukaan kunkin optio-oikeuden alalajille määräytyvänä viikon 
ajanjaksona. Optio-oikeuksien perusteella Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa enintään 5.676.000,00 
eurolla. 
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Yhtiö on viimeisen 12 kuukauden aikana useaan otteeseen korottanut osakepääomaansa optiotodistusten ja 
optiolainojen perusteella tehtyjen osakemerkintöjen johdosta. Vuoden 2003 aikana Yhtiön osakepääomaa 
korotettiin osakemerkintöjen johdosta yhteensä 503.119,14 eurolla. 
 
Yhtiön 25.3.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti vuodelta 2003 
maksetun osingon suuruudeksi 0,30 euroa osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 30.3.2004 ja osin-
ko päätettiin maksettavaksi 16.4.2004 lähtien.  
 
Tilinpäätökset 
 
Yhtiön tilikausi päättyy vuosittain 31.12. Yhtiö laatii tilinpäätöksensä kolmen (3) kuukauden kuluessa tili-
kauden päättymisestä lukien. Tämän lisäksi Yhtiö laatii tilikaudelta vuosikertomuksen sekä osavuosikatsauk-
set tilikauden kolmelta (3), kuudelta (6) ja yhdeksältä (9) ensimmäiseltä kalenterikuukaudelta. Lisäksi Yhtiö 
julkistaa ja toimittaa Helsingin Pörssille kaikki sellaiset päätökset ja tiedot Yhtiöstä ja sen toiminnasta, jotka 
ovat omiaan olennaisesti vaikuttamaan Yhtiön osakkeen arvoon. 
 
Lisätietoa Yhtiöstä ja sen taloudellisesta tilanteesta on saatavilla Yhtiön pääkonttorissa osoitteessa Keilalah-
dentie 4, Espoo ja Helsingin Pörssin toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (Hexgate), Helsinki sekä 
Yhtiön ja Helsingin Pörssin WWW-sivuilla osoitteissa www.nokia.com ja www.hex.com. Tämän Hinnoitte-
luliitteen päivämääränä alkavan 12 kuukauden pituisen ajanjakson aikana Yhtiö on ilmoittanut julkistavansa 
taloudellista tietoa seuraavasti: 15.7.2004 ja 14.10.2004. 
 
Osakkeen ylimmät ja alimmat noteeraukset Helsingin Pörssissä viimeisen 12 kuukauden ajal-
ta 

Nokia Oyj 
 Ylin Alin 

Huhti-03 15.86 12.84 
Touko-03 15.7 13.6 
Kesä-03 15.73 14.21 
Heinä-03 15.97 12.67 
Elo-03 15.19 12.33 

Syys-02 15.64 13 
Loka-02 14.92 13 

Marras-02 15.6 14.42 
Joulu-02 15.43 13.48 

Tammi-04 17.10 13.50 
Helmi-04 18.19 16.23 
Maalis-04 19.09 15.78 
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